
 Na temelju članka 40. točke 34. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“ broj 

02/18, 03/18 i 08/18) i članka 9. Odluke o mjerilima za financiranje djelatnosti predškolskog odgoja i 

naobrazbe Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 08/17 i 05/19) Gradonačelnik Grada 

Vodica dana 02. rujna 2019. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o visini sufinanciranja cijene vrtića drugih osnivača 

 

 

 1. Grad Vodice sufinancira cijenu programa predškolskog odgoja i obrazovanja u dječjim 

vrtićima drugih osnivača za  pedagošku godinu 2019./2020.  u iznosu od : 

 

 1.100,00 kuna mjesečno za 9,5 - satni / 10 - satni jaslični program 

 1.100,00 kuna mjesečno za 10 – satni cjelodnevni program 

 700,00 kuna mjesečno za 5.5 satni poludnevni program 

 

 2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka bit će isplaćena na teret sredstava Proračuna Grada 

Vodica: Program 1002 Predškolski odgoj - Aktivnost A100001 - Naknada za smještaj djece u drugim 

dječjim vrtićima 

 

 3. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

 

KLASA: 402-07/19-01/11 

URBROJ: 2182-04-03/05-19-1 

Vodice, 02. rujna 2019. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Nelka Tomić,dr. med. 

 

 

 

 

 

 

 

 


